
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

DYREKTORA KĘPIŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

w sprawie:  powierzenia Zastępcy Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury prowadzenia 

spraw w imieniu  Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury 

 

 

Na podstawie §10 ust. 1 pkt. 3 i 9 oraz §11 ust. 1 uchwały nr XXXII/240/2016 z dnia  

20 grudnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Kępińskiego Ośrodka Kultury 

zarządza się, co następuje:  
 

 

§ 1. 

1. Powierzyć Zastępcy Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury prowadzenie w imieniu 

Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury następującego zakresu spraw Kępińskiego 

Ośrodka Kultury: 

1) przygotowywanie harmonogramu dni i godzin świadczenia usług  

przez Zleceniobiorców, z którymi zostały podpisane umowy cywilno-prawne, których 

przedmiotem jest realizacja usług w Kinie Sokolnia przy ul. Sportowej 3, 63-600 Kępno; 

2) przekazywanie Zleceniobiorcom realizującym usługi w Kinie Sokolnia, harmonogramu, 

o których mowa w pkt. 1 w ustalonych terminach; 

3) ustalanie ze Zleceniobiorcami planu realizacji usług, jeżeli wynika to z zakresu ustaleń 

stron w zawartej umowie; 

4) bieżącą kontrolę prawidłowości wykonywania przez Zleceniobiorców usług objętych 

zawartą umową; 

5) rozliczanie i zatwierdzanie czasu świadczenia usług na odpowiednich drukach 

potwierdzone podpisem i pieczęcią imienną. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury 

 

/-/ Dariusz Leśniarek 

 

 

 

 
 


		2025-03-05T14:30:02+0100
	DARIUSZ LEŚNIAREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DARIUSZ LEŚNIAREK, PESEL: 67102301778, PZ ID: DARIUSZ_LESNIAREK_1659




